Model No.UH5580 Heckenschere




Model No.UH5580 Heckenschere

Austa

IA;;flrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit

001 450444-8 Schalthebel B 1

002 233157-4 Druckfeder 9 1

003 |450442-2 Vorderer griff 1

004 |158629-7 Schutzhaube komplett 1 *

004-1 |141)42-6 Schutzhaube komplett < 1 *

004-2 |1410D7-6 PROTECTOR COMPLETE 0] 1

C10 |8074L2-3 CAUTION LABEL 1

005 |265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

006 ]911253-5 Flachkopfschraube M5X30 WR 2

008 188569-5 Gehausesatz 1

008 INC. 42

009 |417740-7 Isolationskappe 1

010 |233288-9 Druckfeder 8 1

011 268077-3 Kopfschulterstift 5 1

012 4177279 Kappenhalter 1

013 417736-8 Heber 1

014 |417735-0 Druckerkappe 1

015 |268078-1 Stift 3 1

016 |417781-3 Stifthalter 1

017 |233156-6 Druckfeder 5 1

018 |257934-0 Anschlagring E-4 1

019 417737-6 Transportsicherung 1

020 |417739-2 Stange 1

021 233156-6 Druckfeder 5 1

022 |417731-8 Schalthebel C 1

023 |265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

024 |687063-9 Kabelklemme 1

025 |450443-0 Schalthebel A 1

026 |233156-6 Druckfeder 5 1

027 |417738-4 Hebel 1

028 643936-6 Burstenhalter 2

029 ]191962-4 Kohlebursten 1 *

029-1 |195015-1 Kohlebursten 0] 1

030 |594578-8 Feldeinheit 220-240V 1 *

C10 |654069-2 Behalter 41-187N 2 *

030-1 |599126-8 Feldeinheit 220-240V < 1

C10 |654069-2 Behalter 41-187N 2

031 211032-4 Kugellager 60822 1

032 |516499-4 Ankerbaugruppe 220-240V 1

032 INC. 31,33,34

033 |241858-0 Ventilator 70 1

034 ]211062-5 Kugellager 600022 1

035 |650522-6 Schalter 1 *

035-1 |650593-3 Schalter 0] 1

036 |645185-1 Rauschunterdrtcker 1 *

036-1 |645105-5 Rauschunterdrtcker 0] 1

037 |654531-7 Listerklemme 1

038 |666246-4 Stromversorgungskabel 1.5-2-0. 1




3

039 |682503-2 Kabelschutz 8 1
040 |265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2
041 450445-6 Obere abdeckung 1
042 188569-5 Gehausesatz 1
042 INC. 8

043 |865791-8 Typenschild UH5580 1
044 |265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 10
045 [318257-2 Getriebegehause 1
046 135217-7 Getriebebaugruppe 1
047 14431421 Staubschutz 1
048 |194671-4 Schermesserbaugruppensatz 1
C10 [252184-2 Sechskant-Sicherungsmutter M5 5

-8

C20 |257717-8 Hiilse 5 7
C30 [265181-9 Flachrundkopfschraube M5X20 5
C40 |345205-8 Stossschutz 1
C50 [911208-0 Flachkopfschraube M5X10 WR 1
C60 |188605-7 Olbehéltersatz 1
049 |263002-9 Gummistift 4 1
050 |[318265-3 Getriebegehauseabdeckung 1
051 265182-7 Flachkopfschraube M5X25 2
052 |450440-6 Unterabdeckung 1
053 ]911148-2 Flachkopfschraube M4X25 WR 4
A01 194677-2 Kabelhalter komplett Set 1
A01-1 |194677-2 Kabelhalter komplett Set 1
A02 |158024-1 Haken komplett 1
AO03 |450489-6 Messerschutz 1
FO4 194679-8 Armbinde komplett Set 1
FO4-1 |194679-8 Armbinde komplett Set 1
FO5 194681-1 Schnittgutsammler-set kpl. 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 14/10/2024



